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Kære beboere 

Det er mig en stor glæde at kunne se tilbage på endnu et år i afdeling 2 i Vivabolig, et år præget af 
fællesskab, samarbejde og gode forbedringer i vores områder. 

I årets løb har vi haft fokus på konkrete forbedringer, som vi som beboere mærker i hverdagen. 
Blandt andet er postkasserne blevet udskiftet i både Bygholmen og Havrevangen, Vaskeriet i 
Bygholmen 20 er genåbnet og er blevet rigtig flot og som god service til alle beboere. 

Vi vil også gerne opfordre alle til at bakke op om vores fælles aktiviteter. Vores bankospil og 
genbrugsbutik, Havrebiksen, som vi driver sammen med afdeling 4, er gode samlingspunkter og 
de bliver endnu bedre, jo flere vi er. 

En stor tak skal lyde til Christian Vestergaard for at være dirigent på vores afdelingsmøde. 

Ligeledes en varm tak til vores team og Stefan for et rigtig godt samarbejde i årets løb det betyder 
meget for både bestyrelsen og afdelingen som helhed. 

Vi vil også gerne sende en stor tak til medarbejderne direktør Lotte og driftschef René og alle på 
kontoret i Kayerødsgade samt vores beboerrådgivere Johnny, Carsten, Jens-Ole og Maj-Britt for 
deres indsats og støtte. 

Vi vil samtidig minde jer om, at hvis I har forslag til forbedringer eller gode idéer, så er I altid meget 
velkomne til at kontakte os i bestyrelsen. 

På gaden eller på mail 
bestyrelse2@vivabolig.dk 

Vi har brug for jer, ikke kun med idéer, men også til at deltage i vores arrangementer. Vi har 
tidligere haft gode ture, blandt andet til Elvis Mansion og Skulpturparken, ture som har været 
hyggelige og vellykkede, men hvor der bestemt er plads til flere deltagere. 

Der er afsat midler til beboeraktiviteter, og de er netop til for jer. Derfor håber vi, at endnu flere vil 
være med fremover, så vi sammen kan skabe endnu stærkere fællesskab i afdelingen. 

Tak for jeres opbakning og engagement. 

venlig hilsen 
Vivi 
Formand, bestyrelsen 
Afdeling 2 Vivabolig 
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